

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2024 г.

Учреждение Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей" с.Калинино Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

Обособленное подразделение

Учредитель Администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2024

24365634

2104005582

97510000

04050360

2100003016

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	6,267,390.58	10,650,178.10	1,162,822.79	18,080,391.47
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	10,651,783.66	1,162,822.79	11,814,606.45
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	10,651,783.66	1,162,822.79	11,814,606.45
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	6,267,390.58	-	-	6,267,390.58
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	6,267,390.58	-	-	6,267,390.58
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-77,890.56	-	-77,890.56
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-77,890.56	-	-77,890.56

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	76,285.00	-	76,285.00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	76,285.00	-	76,285.00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	6,154,272.80	11,126,414.81	1,115,450.99	18,396,138.60
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	9,429,671.86	-	9,429,671.86
в том числе						
Заработная плата		211	-	7,242,661.20	-	7,242,661.20
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	2,187,010.66	-	2,187,010.66
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	5,930,898.58	886,875.58	-	6,817,774.16
в том числе						
Услуги связи		221	-	18,132.47	-	18,132.47
Коммунальные услуги		223	-	364,438.03	-	364,438.03
Работы, услуги по содержанию имущества		225	5,930,898.58	257,737.78	-	6,188,636.36
Прочие работы, услуги		226	-	246,567.30	-	246,567.30
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	49,518.15	-	49,518.15
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	49,518.15	-	49,518.15
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	223,374.22	760,349.22	1,115,450.99	2,099,174.43
в том числе						
Амортизация		271	-	547,271.72	-	547,271.72
Расходование материальных запасов		272	223,374.22	213,077.50	1,115,450.99	1,551,902.71
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		113,117.78	-476,236.71	47,371.80	-315,747.13
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		113,117.78	-476,236.71	47,371.80	-315,747.13
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		13,125.78	-126,720.54	40,807.37	-72,787.39
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-51,273.72	-	-51,273.72
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	99,992.00	495,998.00	-	595,990.00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	99,992.00	547,271.72	-	647,263.72
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		13,125.78	-75,446.82	40,807.37	-21,513.67
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	236,500.00	137,630.68	1,156,258.36	1,530,389.04
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	223,374.22	213,077.50	1,115,450.99	1,551,902.71
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	10,504,239.00	1,115,450.99	11,619,689.99
уменьшение затрат	392	x	-	10,504,239.00	1,115,450.99	11,619,689.99
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		99,992.00	-349,516.17	6,564.43	-242,959.74
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	-253,724.25	6,564.43	-247,159.82
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-225,598.69	3,562.12	-222,036.57
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	6,516,492.00	10,920,327.45	1,190,145.48	18,626,964.93
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	6,516,492.00	11,145,926.14	1,186,583.36	18,849,001.50
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-	-28,125.56	3,002.31	-25,123.25
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	6,516,492.00	10,965,199.04	1,193,147.79	18,674,838.83
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	6,516,492.00	10,993,324.60	1,190,145.48	18,699,962.08

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-99,992.00	95,791.92	-	-4,200.08
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-99,992.00	95,791.92	-	-4,200.08
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	6,267,390.58	14,847,813.71	1,156,258.36	22,271,462.65
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	6,367,382.58	14,752,021.79	1,156,258.36	22,275,662.73

Руководитель _____ (подпись) **Позина Р.Г.** _____ (расшифровка подписи) Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

(уполномоченное лицо)

Исполнитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

"27" февраля 2024